Приложение 4
к Временному порядку проведения
аттестации педагогических
работников организаций,
осуществляющих образовательную
деятельность, учебно-
методических учреждений сферы
культуры
п.3.16
ПРОТОКОЛ № 2
заседания аттестационной комиссии
____________________________________________________________________________________
(наименование организации, осуществляющей образовательную деятельность, органа управления
сферы культуры)

г._________________ 							«______»________20__года.

Председательствующий и присутствующие:		_______________________________
(фамилия, инициалы)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение аттестации педагогических работников.
Аттестационная комиссия рассмотрела аттестационные листы и документы, удостоверяющие повышения квалификации, результаты профессиональной деятельности, творческие достижения педагогических работников,
и решила:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель 									_________________
(подпись)
Секретарь 										_________________
(подпись)

Заведующий сектором учебных заведений
Министерства культуры ДНР						Т.А. Стецюк
[bookmark: _GoBack]